合　　計 せり売り 相対取引 商物分離

あ ま な つ か ん 熊本他 5.0 5.0

り ん ご 青森他 70.5 2.0 65.5 3.0

び わ 長崎他 0.3 0.3

い ち ご 栃木他 65.7 55.7 10.0

ア ー ル ス メ ロ ン 静岡他 9.3 1.2 8.1

クインシーメロン 茨城他 0.7 0.7

ア ン デ ス メ ロ ン 茨城他 1.4 1.4

す い か 熊本他 70.6 0.3 60.3 10.0

そ の 他 ----- 62.0 0.2 59.5 2.3

合 計 ----- 285.5 3.7 256.5 25.3

「その他」の内訳

そ の 他 柑 橘 愛媛他 48.9 0.2 47.0 1.7

そ の 他 メ ロ ン 熊本他 10.1 10.1

ぶ ど う 山梨他

マ ン ゴ ー 宮崎他 0.2 0.2

そ の 他 果 実 ----- 2.8 2.4 0.4

2025/5/1 13:11

卸売予定数量報告書　（果実）

2024年5月2日 卸売分

東京都知事　殿

　　　東 京 青 果 株 式 会 社

主産地品　　目
取引方法別卸売予定数量　（トン）

東京都中央卸売市場条例第３３条の規定により、次のとおり報告します。